

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/003450②
①⑤

(051-026957)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09

N.I.C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR006496G0001

INT :496.0003.04

131/343

PAGE : 1/3

② Date facture : 28-01-2026 15:42
Date d'impression : 28-01-2026 15:46

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④CLEM'S
SAS CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client :131 00005906 01 1 SC

Numéro UT:1 utrc5471186

MM	EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	3124488195212	2933828	ORANGINA JAUNE 6X25CL VP PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,280				4,920	4 1	19,68		B	
	7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,330				0,439	24 2	21,08		B	
*** BRASSERIE Total: 40,76												
	5410803300798	1747112	COLONA BIGGYBURGER SQ GM 850G				3,890	1 3	11,67		B	
*** EPICERIE SECHE Total: 11,67												
	3597240060545	1440130	FROMAGE BLC 3,2% 2.5KG POCH FAY				9,240	1 1	9,24		B	
	5410488040385	2520724	AEROSOL SUCREE 700ML DEBIC				8,190	1 4	32,76		B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 42,00												
	3123931283155	3083243	RACLETTE 36 TR BQ 800G ENTREM				9,810	1 1	9,81		B	
*** FROMAGE Total: 9,81												
	2144013051555	0192468	1/2 FX FILET LIMOUSIN S/P MC		5,155		18,990	1	97,89		B	
	2311712024313	0293621	BAV ALOY PAD UE		2,431		16,990	1	41,30		B	
M		0293621	BAV ALOY PAD UE		2,391		16,990	1	40,62		B	
	2149704059704	1884881	BASSE COTE 4F VBF S/P		5,970		13,490	1	80,54		B	
	2764113025302	2052439	VDE BOURG VBF		2,530		13,990	1	35,39		B	
	2764113025258	2052439	VDE BOURG VBF		2,525		13,990	1	35,32		B	
	2764113025357	2052439	VDE BOURG VBF		2,535		13,990	1	35,46		B	
	2750600015147	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC		1,514		8,750	1	13,25		B	
	2750600015703	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC		1,570		8,750	1	13,74		B	
	2750600015352	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC		1,535		8,750	1	13,43		B	
	2750600015031	3047107	FILET PLT J 1.5K ENV FR MC		1,503		8,750	1	13,15		B	
	2384677024261	3083466	MAGRET CND *6 IGP SV MC		2,426		15,950	1	38,69		B	
*** BOUCHERIE Total: 458,78												
	3385630017916	0884429	GROSEILLE RGE 125G BQ12 C1 NL PAYS BAS				2,490	1 2	4,98		B	
	20267643	0267641	PDT CONSO AGATA 60+ C1 FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090				16,350	1 1	16,35		B	
	3439496504612	0312777	CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5				0,990	5 4	19,80		B	
	20316303	0316307	CHAMP PC MOY BLANC 3KG 1 FR FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290				9,870	1 1	9,87		B	
	3663362019102	0557256	POIREAU COLIS BOIS 5KG CAT1 FR FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,590				7,950	1 1	7,95		B	
	3439496509945	7023500	SAL FDC MIXTE MC PC8 C1 FRFRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,531				1,190	8 3	28,56		B	
	4337125007819	7612062	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 MAMAROC PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,690				10,140	1 2	20,28		B	
	3439496515861	7621147	ECHALION MC 3/5 5KG GBOX C1FR 16FRANCE PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790				8,950	1 1	8,95		B	

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0051/003450②
①⑤

(051-026957)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 08 25 09 09 09

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006496G0001

INT : 496.0003.04

131/343

PAGE : 2/3

② Date facture : 28-01-2026 15:42
Date d'impression : 28-01-2026 15:46

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ CLEM'S
26, BVD LOUIS JEAN MALVY
46200 SOUILLAC
FRA

N° Client : 131 00005906 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	--------------	------------------------	---------------	--------------	---------	-----	-------	-------

3439496515793	7621410	OIG JNE MC 5K C.6/8 BOX25 C1 FRFRANCE				4,950	1 1	4,95	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,040											

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 121,69

4337182079064	2407534	MPRO 100SAC (G) CONS 20X30				22,260	1 1	22,26	D		
---------------	---------	----------------------------	--	--	--	--------	-----	-------	---	--	--

*** MATERIEL CHR Total: 22,26

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 41 Poids total : 32,085 KG Consigne : 0 Total H.T. : 706,97

Montant hors T.V.A. : 706,97

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		684,71	B = 5,50%	37,66	722,37
		22,26	D = 20,00%	4,45	26,71
		706,97		42,11	749,08

⑬ Total à payer 749,08

Disponible REFLEXE 5072,59

CMR EUR 749,08

CMR paiement comptant Echéance le 07.02.2026 749,08

TOTAL DE POINT(S) : 17084 (soit 170,84 EUR)
DONT 16260 (soit 162,60 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000077206601

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (131) 0051/003450

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.